第 12 回 日本疲労学会総会・学術集会

学会展示ブースご出展のご案内

謹啓 貴社におかれましては，ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また，平素

より日本疲労学会に ご協力くださいまして有難うございます。

 さて，2016 年 5 月 20 日（金）～21 日（土）の間，横浜市のパシフィコ横浜 会議セ

ンターにて， 第 12 回 日本疲労学会 総会・学術集会を開催いたします。

 つきましては，学会大会会期中，会場展示ブースに貴社の出展を賜りたく，下記のとお

り ご案内申し上げます。ご応募また学会大会へのご支援，お待ち申しております。

謹白

2015 年 3 月吉日

第 12 回 日本疲労学会総会・学術集会

大会会長 小泉 淳一

記

会 期： 2015 年 5 月 20 日（金）～ 21 日（土）
会 場： パシフィコ横浜会議センター 5F
 〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい 1 丁目 1−1

1. 来場予定者数： 約 300 名
2. 募集ブース数： 約 20 ブース（予定）
3. 出展料： 216,000 円／1 ブース（間口 約 1.8 m）
  118,800 円／半ブース（間口 約 0.9 m）
4. スケジュール： 5 月 19 日（木） 配送日指定宅配便のみ受付（パシフィコ横浜宛）
  5 月 20 日（金） 8:30 展示ブース開場・設営・展示
   17:00 展示ブース閉場
  5 月 21 日（土） 9:00 展示ブース開場・展示
   15:00 展示終了・撤収
   17:00 展示ブース閉場
5. 申込方法： E-mail または FAX にて受け付けます。
  第 12 回日本疲労学会学術集会ホームページにもご案内致してお

ります。（http://2016hirougakkai.com/）
6. 申込の保留： 掲載内容が日本疲労学会の趣旨にそぐわない場合は，掲載の申し

込みを 保留・取り消すことがありますので，ご了承ください。
以上

◆事務局： 〒240-8501 横浜市保土ヶ谷区常盤台 79-5
 横浜国立大学 大学院工学研究院 S7-2 #506
 小泉淳一，杉山千里（第 12 回 日本疲労学会総会・学術集会事務局）
 TEL：045-339-4266
 FAX：045-339-4267
 E-mail：secretariat@2016.hirougakkai.jp